广东省深圳市龙华区人民法院
公 告

(2023) 粤 0309 民初 19738 号
赵卫平、赵卫芳、赵卫娟 :

原告赵伟明与被告赵卫平、赵卫芳、赵卫娟遗嘱继承纠纷一案，案号为 (2023)
粤 0309 民初 19738 号。原告向本院提出诉讼请求 :1. 请求确认被继承人黄美凤於
2019 年 9 月 11 日所立的遗嘱合法有效 ( 案涉不动产总价值约为人民币一百万元 );2.
请求判令被告配合原告办理该遗产的不动产登记证书等相关手续 ;3. 请求判令被告
承担本案的诉讼费用。根据《中华人民共和国民事诉讼法》第四十条第二款的规
定，本案受理后依法适用普通程序进行审理。现因你下落不明，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百八十三条、第二百八十五条之规定，向你公告送达起
诉状副本、证据副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、诉讼权利义务告知书。
自本公告发出之日起，经过六十日即视为送达。你应在公告期届满之次日起三十
日内向本院提交答辩状、证据，並按对方当事人人数提交副本。本院定於 2024 年
9 月 6 日 14 时 30 分在本院第十一审判庭公开开庭审理本案。逾期不出庭，本院
将依法缺席裁判。

特此公告。
          深圳市龙华区人民法院
            二〇二四年五月十日

Stock Code: 200771                        Stock ID: Hangqilun B
Announcement No.: 2024-42

Hangzhou Steam Turbine
 Power Group Co., Ltd.

 Announcement on participation
in the online collective

reception day for investors of
listed companies in Zhejiang

jurisdiction of 2024
The members of the Board and the Company acknowledge
being responsible for the truthfulness, accuracy, and
completeness of the announcement. Not any false record,
misleading statement or significant omission carried in this
announcement.
In order  to fur ther  s t rengthen the interact ion and
communication with investors, Hangzhou Turbine Power
Group Co., Ltd. will participate in the “2024 Collective
Reception Day for Investors of Listed Companies in Zhejiang
Jurisdiction” jointly organized by Zhejiang Securities
Regulatory Bureau, Zhejiang Association of Listed Companies
and Shenzhen Panorama Network Co., Ltd., and the relevant
matters are hereby announced as follows:
This event will be held remotely via the internet, and
investors can log on to the “Panorama Roadshow” website
(https://rs.p5w.net), or follow the WeChat public account:
Panorama Finance, or download the Panorama Roadshow
APP to participate in this interactive exchange. The event
time is 15:00~17:00 on May 14, 2024 (Tuesday). At that time,
the Company’s executives will communicate and exchange
with investors online on the Company’s 2023 annual result,
corporate governance, development strategy, operating
conditions and other issues that investors are concerned
about. Investors are welcome to actively participate!
This announcement is hereby made!

The Board of Directors of Hangzhou Turbine Power Group Co., Ltd.
May 10, 2024

证券代码：600843  900924  证券简称：上工申贝  上工 B 股   公告编号：2024-027

上工申贝（集团）股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●公司 A 股股票交易连续三个交易日内（2024 年 5 月 7 日、8 日、9 日）日收

盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於股票交易异常波动情形。
一、股票交易异常波动的具体情况
上工申贝（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）A 股股票（股

票简称：上工申贝；股票代码：600843）交易连续三个交易日内（2024 年 5 月 7 日、
8 日、9 日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於《上海证券交易所交易规则》
规定的股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动一切正常，市场环境、行业政策没有发生

重大调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。
（二）重大事项情况
经公司自查，并向公司第一大股东上海浦科飞人投资有限公司及其实际控制人

上海浦东科技投资有限公司函证核实，截至本公告披露日，除了在指定媒体上已
公开披露的信息外，不存在其他涉及本公司应披露而未披露的重大信息，包括但
不限於重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产
注入、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司自查，公司未发现可能或已经对公司股票交易价格产生影响的媒体报道

或市场传闻。
（四）其他股价敏感信息
在公司 A 股股票交易异常波动期间，公司董事、监事、高级管理人员、第一大

股东及其实际控制人不存在买卖公司股票的情形，公司未发现其他可能对公司股
价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示
（一）二级市场交易风险
公司 A 股股票交易连续三个交易日内（2024 年 5 月 7 日、8 日、9 日）日收盘

价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於《上海证券交易所交易规则》规定的股票交
易异常波动情形，存在公司股票短期上涨过快可能出现的下跌风险。敬请广大投
资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

（二）其他风险提示
公司将根据相关法律法规的要求，真实、准确、及时、完整、公平地向投资者

披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供投资者做出投资判断。受客观条件
限制，公司无法掌握股市变动的原因和趋势，公司特别提醒广大投资者注意股价
波动及后续股市中可能涉及的风险。

公司郑重提醒投资者，公司指定信息披露报刊为《上海证券报》《香港商报》，
指定信息披露网站为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息以公司指
定的信息披露报纸和网站刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资
风险。

四、董事会声明
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，
董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披
露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期
披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
上工申贝（集团）股份有限公司董事会

二〇二四年五月十日

公司 ( 清盤及雜項條文 ) 條例

Azarga Resources (Hong Kong) Limited

自動清盤佈告事

( 第32章 )

(In Member's Voluntary Liquidation)

陳琪

二零二四年四月二十九日

蔡健慧

共同及各別清盤人

時代廣場2座31樓

為佈告事，上述公司現進行自動清盤，該公司債權人須於二零
二四年六月十日或該日之前，將其姓名、地址及有關其債項情
況或要求寄予該公司之清盤人。如接獲該清盤人通知書時，債
權人須親自或由律師依照通知書內指定日期到達指定地點提供
債項之證明或要求，否則作為放棄其債權或要求論。屆時清盤
人有權於上述日期七日之後將所得款項或該款項任何一部份分
派予唯一股東。

香港銅鑼灣勿地臣街1號

致債權人通告

(在成員自動清盤中)

公司(清盤及雜項條文)條例（第32章）

JEB WW LIMITED

百利商業中心5樓29-33室

陳嗣宗

茲通知上述在清盤中的公司之債權人，務須於2024年6月

14日或之前，將其姓名、地址及債項之詳情送達下列該

公司 之清盤人。如接獲清盤人書面通告，債權人須親自

或由代表 律師依照通知書內指定日期及時間到達指定地

點提供債項之 證據，否則作放棄其所有債權論。清盤人

有權在該定日期 7日之後，分配可供分派的全部或部分

資產與其股東。

清盤人

日期：2024年5月10日

香港九龍尖沙咀漆咸道南87-105號

香港特別行政區

公司名稱：方正世紀(香港)有限公司

高等法院

就委任清盤人
作出決定的聆訊通知書

公司清盤案2022年第401宗

該公司的任何債權人或分擔人都有權出席上述聆訊和獲法官聽取
其證供。

張鶴騫
孫福源

聆訊日期和時間：二零二四年六月五日（星期三）
  下午三時三十分

臨時清盤人的申請會在高等法院黎達祥聆案官席前進行聆訊，以
考慮第一次債權人會議和第一次分擔人會議或其延期會議的決議
和決定（如有的話），並就任何差異（如有的話）作出決定和在
法院認為適當的情況下頒布有關的委任令。

共同及各別臨時清盤人

日期：二零二四年五月十日

聆訊地點：香港金鐘道三十八號高等法院大樓

申 請 新 酒 牌 公 告

「現特通告：蔡錦添其地址為香港

筲箕灣筲箕灣道228號福怡大廈地

下1號及2號舖，現向酒牌局申請位

於香港筲箕灣筲箕灣道228號福怡

大廈地下1號及2號舖聚龍苑的新酒

牌。凡反對是項申請者，請於此公

告刊登之日起十四天內，將已簽署

及申明理由之反對書，寄交香港灣

仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈

8字樓酒牌局秘書收。

日期：2024年5月10日」

法定要求償債書

根據《破產條例》（第六章）第6A(1)(a)條作出的法定要求償債書

緊隨法院的一項判決或命令而須立即償付的經算定款項的債項

致：嚴秀苗(YIM SAU MIU) (香港身份證號碼：M331xxx(x))

地址：(1)香港九龍尖沙咀北京道65-69號環球商業大廈5樓

507室；(2)香港九龍紅磡湖光街5號聯盛大廈燕安閣13樓1

室；及(3)香港九龍紅磡湖光街5號聯盛大廈燕安閣13樓2室

自本要求償債書首次在報章刊登之日起計，你祗有21天的時

間，之後債權人可提出破產呈請。如欲向法庭申請把本要求

償債書作廢，你必須在本要求償債書首次在報章刊登之日起

計18天內，向法庭提出申請。

*另加港幣1,707,569.25元 的進一步利息，按判決利率計算，

由28/03/2024 直至全數清還為止

本要求償債書，可於下述地點索取或查閱。

聯絡人：曾先生

債權人要求你償付港幣1,757,890.32元，此筆款項須立即償付(根

據香港特別行政區區域法院民事訴訟2024年第332號於2024年

3月14日作出的最終判決(“該最終判決”)而要求償付)。

債權人之代表律師名稱：胡百全律師事務所

地址：香港中環遮打道10號太子大廈12樓1225室。

日期：2024年5月10日

現特通知，債權人大新銀行有限公司(其地址為香港灣仔皇后

大道東248號大新金融中心26樓)已發出“法定要求償債書”。

電話：2533 7700　　檔號編號：145470:SPT:AWH:KLM

本要求償債書是重要的文件，本要求償債書在報章刊登之首

日，須視作本要求償債書送達給你的日期。你必須在本要求

償債書送達給你起計的21天內處理本要求償債書，你可償付

所列債項，或嘗試與債權人達成和解，否則你可被宣告破

產，而你的財產及貨品亦可被取走。如你認為有令本要求償

債書作廢的理由，應在本要求償債書送達給你起計18天內，

向法庭申請將本要求償債書作廢。如你對自己的處境有任何

疑問，應立即徵求律師的意見。

截至2024年3月

27日發出的法定

要求償債書日期

為止所欠的款項

HK$1,736,433.69

HK$13,862.63

HK$7,630.00

HK$ 1,757,890.32*

(i) 判定債項

(ii) 截至27/03/2024的利息

(iii) 定額訟費

日期

14/03/2024

招致債項

根據該最終判決，你須

向債權人支付：－

債項說明

香
港
商
報
廣
告
效
力
宏
大

【香港商報訊】記者蘇尚報道：一
項調查顯示，近六成(約59.6%)受訪
者在樓市全面撤辣後置業意欲增加，
約27.1%受訪者認為沒有影響，置業
意欲減少的受訪者則有約13.4%，反
映全面撤辣普遍增加買家入市意欲。

Hong Kong Commercial Daily　　http://www.hkcd.com

A4 財經新聞 責編 林德芬 陳秉植 美編 劉定緣 2024年5月10日 星期五

中誠信亞太：港離岸人債
今年料增逾三成破2000億

調查：撤辣提振樓市 「西餅客」重現
【香港商報訊】記者鄺偉軒報道：中國誠信(亞

太)信用評級執行董事兼副總裁楊珺皓預計，若中美
息差趨勢不變，本港離岸人民幣債券的發行規模，
將延續第一季勢頭，全年規模將增至2000億元（人
民幣，下同）以上，高於去年的1500億元。

中美息差料將維持
中美息差擴闊，帶動人民幣離岸債在港發行。楊

珺皓稱，人行勢將延續寬鬆貨幣政策，加上地緣政
治局勢緊張，而美聯儲打擊通脹的決心不變。因此
相信，中美息差暫將維持。此外，他認為，若美國
減息步伐仍未明朗，在港離岸債發行規模亦將有所
上升。

對於內地利率趨降，楊珺皓預計，內地金融機構
傾向先於在岸市場發行人民幣債券，其次才轉向離
岸市場。同樣因為當前中美息差問題，他認為，對
於 「點心債」發行人來說，當前的融資利率更具優
勢；另 「點心債」是以離岸人民幣計價，因此毋須
擔心匯率波動所帶來的額外風險，這促使離岸投資
者加快入場，從而提高 「點心債」市場的流動性。

另外，中證監上月宣布，將房地產信託基金
(REITs)納入 「滬港通」及 「深港通」，香港投資
基金公會行政總裁黃王慈明提醒投資者，內地與香
港REITs的架構有別，加上內地REITs的底層資產
各異之下，將影響現金流、收入以至整體回報，因
此投資者投資前應多作了解。

投資比例重上三成
香港置業於今年4月底進行客戶置業

意向調查，成功收回277份有效問卷。
調查顯示，約57%受訪者傾向選購一手
新盤，比例按季增加約11.5個百
分點，當中有近四成半(約44.9%)
受訪者認為新盤價錢吸引；其次
為鍾情物業樓齡新，佔比逾三成
(約 31%)，反映撤辣後，發展商
多個新盤傾巢而出，加上新盤均
以貼市價推出市場，吸引不少買
家包括投資客積極在一手市場上
「尋寶」。
調查問到受訪者購買物業的用途

時，上車及換樓的比例為約 33.2%及約 33.9%，
分別按季下跌約1.6 個百分點及約6.8 個百分點，而
投資比例則按季上升約 8.4 個百分點至約 32.9%，重
返三成以上水平，比例創 7 季新高，反映撤辣後樓
市轉旺，投資者增加，而 「西餅客」(大手掃貨個
案)亦重現蹤影。

約57%受訪者傾向選購新盤
香港置業研究部董事王品弟引述該行數據指，撤辣

後68日(即2024年2月28日至5月5日)一手成交宗數

為 6425 宗，較撤辣前 68
日(即2023年12月22日至

2024 年 2 月 27 日)的 687 宗升逾 8.3 倍。若以間隔劃
分，開放式單位於撤辣後68日有591宗成交，較撤辣
前68日的46宗升近12倍，升幅最為顯著，相信是因
為這類單位銀碼較低，方便日後易手外，其租金回報
亦較高，因此吸引投資客入市。

此外，撤辣後亦有不少換樓客入市，升幅亦接近雙
位數。從數據可見，撤辣後68日三房或以上單位錄
得1620宗一手成交，較撤辣前68日的149宗升近10
倍，升幅緊隨其後。數據反映政府宣布撤辣後，用家
及投資者均看好後市而積極入市。

樓價有望呈低單位數增長
香港置業行政總裁馬泰陽評論稱，自撤辣後，本港樓

市 「撥開雲霧見青天」，發展商加快推盤步伐，焦點紅
盤連環登場，並以貼市價推售，搶盡市場焦點，引出大
量積聚已久的購買力。隨本港樓市氣氛持續熾熱，加
上市場預料美聯儲有望於下半年開始減息，預料本港第
二季住宅交投有望挑戰16500宗水平，按季升約9%。

馬泰陽展望稱，市場普遍認為美國息口經已見頂，
並憧憬今年內息口將會回落，加上全面撤辣後市場交
投氣氛熾熱，而樓價方面有機會回升，或呈現低單位
數增長。

近六成受訪者增置業意欲

楊珺皓(右二)預計，若中美息差趨勢不變，本港離
岸人民幣債券的發行規模，將增至2000億元以上。

國際社會正在經歷
一場百年未有之大變

局，其中最重要的表現特徵之一就是中國與美國之間的
競爭格局正在發生演變。特別是進入特朗普時代，美國
接二連三對中國發動一系列全面的貿易戰、科技戰、金
融戰和輿論戰，可以說，美國對中國除了沒有發動槍對
槍、炮對炮的真槍實彈戰爭，其他各種圍堵、打壓、迫
害、抹黑等極端暴力手段可謂悉數盡出。如今，美國在
經濟領域已經退守到了國際貨幣話語權和高端製造業兩
個陣地，而且美國的高端製造業正面臨中國空前挑戰，
兩國在這一領域正在展開巔峰對決。

眾所周知，為改變中國製造業低端落後的面貌，
2015年中國政府制定出台了一項雄心勃勃的產業升級
計劃，即《中國製造 2025》。美國對《中國製造
2025》視作眼中釘，從這一計劃的誕生伊始就開始了
瘋狂的打壓。有專門機構統計，過去九年裏中國在新

能源汽車、資訊技術等10多個關鍵技術領域
實現突破，《中國製造 2025》計劃已經實現
了86%的目標，美國能夠卡住中國脖子的產業
領域幾乎蕩然無存。

中國全力以赴布局高端製造業
如今，美國在高端製造業領域的若干方面，諸如大

飛機製造、高端晶片、高端醫療設備、軟件作業系統
等方面較之中國仍然有明顯優勢，但卻不能卡住中國
的脖子，因為中國在這些領域也都已經實現了突破，
只不過中國還沒有在這些領域形成強大的市場規模、
龐大的市場生態和自主可控的完整產業鏈系統。然
而，從中國在其他技術領域的表現來看，一旦實現技
術突破，那麼，做大做強只是時間問題，譬如：高
鐵、造船、盾構機、新能源汽車、電力設備、核磁影
相設備等幾乎都在很短的時間內便實現了國產化替
代，甚至迅速佔領國際市場。

雖然目前中國的大飛機製造、鴻蒙作業系統、麒麟
高端晶片、高端醫療設備等產業還無法與美國相提並
論，但中國正在動員全社會的力量，從中央政府到地
方政府，從企業到大學科研機構，全力以赴布局高端
製造業。自從去年8月份華為開售Mate60手機以來，
中國高端晶片換道超車的成果捷報頻傳；國產鴻蒙作
業系統的擴張勢頭令人目不暇接；大飛機C919訂單
像雪片般飛來，洲際寬體客機 C929 的研製進展神
速。可以說，一旦中國在高端製造業形成了對美國的
優勢，美國將徹底失去與中國進行經濟對抗的底氣。
這一天的到來應該為期不遠。 顏安生

馬泰陽(左)表示，憧憬今年內息口將會回落，加上 「全面撤辣」 後交投氣
氛熾熱，樓價或呈現低單位數增長。

【香港商報訊】香港地產建設商會主席簡基富、
執委會主席梁志堅、恒地(012)執行董事黃浩明及會
德豐副主席兼常務董事黃光耀等聯同20多位商會成
員，昨日前往深圳，試坐由比亞迪研發的無人駕駛
電動高架列車 「雲巴」，了解內地綠色智能集體運
輸系統的發展，以及討論將技術引入香港。

香港地產建設商會訪問團一行27人先到訪深圳坪
山區，試乘當地通車已一年半的電動 「雲巴」，之
後前往深圳比亞迪總部，了解新能源運輸系統的發
展。梁志堅表示， 「雲巴」在安靜度、平穩性以及
乘坐舒適度有優秀表現，建造和營運成本上都有競
爭力，相信可以滿足城市發展對便捷集體運輸系統
的需求。

他表示，商會希望政府考慮各種可行運輸系統方

案，盡快為啟德發展區制定運輸設施方案及落實興
建時間表，以支持該區各種經濟與商業活動、郵輪
碼頭以及其他旅遊設施更蓬勃發展，亦促進啟德發
展區與觀塘以至整個東九龍區的交通運輸網絡，可
以更緊密融合，發揮東九龍作為香港第二個核心商
業區的經濟潛力。

黃光耀稱，相信 「雲巴」適合小區發展，可引
入啟德，因為它相對環保、車卡數目較具彈性。
他補充稱，相信 「雲巴」能夠強化啟德 PARK
PENINSULA區內住宅、商業、文娛康體及旅遊的
配套。

去年公布的《施政報告》提到，將在東九龍、啟
德及洪水橋/廈村推展智慧綠色集體運輸系統，預料
今年內將邀請相關供應商及營運商遞交意向書。

經濟瞭望

中美高端產業進入巔峰對決地建會到深圳比亞迪試乘 「雲巴」
籲引入啟德發展區

減少入市減少入市
意欲意欲1313..44%%

對入市意欲
沒有影響
27.1%

增加入市意欲
59.6%

樓市撤辣後
近六成受訪者置業意欲增加